
1  

Z á p i s 

z 37. jednání zastupitelstva obce Dražice, konaného dne 

29.07.2022 od 17.00 hodin v zasedací místnosti OÚ Dražice 
 

Přítomni:  6  členů zastupitelstva (viz prezenční listina)  

  1  host 

 

Program: 1. Zahájení, kontrola plnění úkolů z minulého zasedání 

2. Čerpání rozpočtu obce k 30.6.2022, rozpočtová opatření č. 9/2022, 

10/2022 

3. Majetkové záležitosti 

4. Různé 

5. Diskuse 

6. Závěr 

 

 

1. Zahájení, schválení programu jednání, kontrola plnění úkolů 

a) Jednání zahájil a řídil starosta obce Lubomír Smažík, který přivítal přítomné. Zápisem 

pověřil místostarostku paní Ing. Elišku Pospíšilovou a ověřovateli jmenoval pana Ladislava 

Lva a pana Stanislava Flígra. Dále předložil program jednání, který byl řádně zveřejněn. 

Usnesení č. 145/2022 

ad a) Zastupitelstvo 6 hlasy schválilo program jednání, ověřovatele a zapisovatele zápisu z 

jednání. 

 

 
2. Čerpání rozpočtu k 30.6.2022, rozpočtová opatření č. 9  a 10/2022 

a) Starosta obce předložil a okomentoval čerpání rozpočtu obce Dražice k 30.6.2022. 

Zastupitelstvo obce vzalo tuto informaci na vědomí. 

b) Starosta obce předložil a okomentoval rozpočtové opatření č. 9/2022, které schválil ke 

dni 12.7.2022. Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí rozpočtové opatření číslo 9/2022. 

c) Starosta obce předložil a okomentoval rozpočtové opatření č. 10/2022, které se týká 

přesunu finančních prostředků určených na financování oprav chodníků. Zastupitelstvo 

obce 6 hlasy odsouhlasilo rozpočtové opatření číslo 10/2022. 

Usnesení č. 146/2022 

ad c) Zastupitelstvo obce 9 hlasy schválilo rozpočtové opatření č. 10/2022. 

 

 
3. Majetkové záležitosti 

V rámci bodu neřešen žádný materiál.  

 

 

4. Různé 

a) Odměna za výkon funkce člena výboru – odměnu za výkon funkce člena výboru za 

rok 2022 stanovuje zastupitelstvo obce Dražice dle nařízení vlády č. 338/2019 Sb. ve 

výši 2 704 Kč.   

b) Výběrové řízení - starosta obce informoval zastupitelstvo obce o proběhlém 

zadávacím řízení na zhotovitele stavby „B. J. 15 PB – KoDuS DRAŽICE – dopravní 



2  

řešení, terénní a sadové úpravy“. Dne 29.7.2022 od 16 hod proběhla hodnotící komise, 

která na základě podmínek zadávacího řízení a hodnotícího kritéria doporučila 

zastupitelstvu obce Dražice jako zhotovitele odsouhlasit společnost Památky Tábor 

s.r.o. Zastupitelstvo 6 hlasy odsouhlasilo zprávu zadavatele k veřejné zakázce, 

rozhodlo o výběru zhotovitele a pověřilo starostu obce podpisem příslušné smlouvy o 

dílo.  

Usnesení č. 147/2022 

ad a) Zastupitelstvo obce Dražice 6 hlasy odsouhlasilo odměnu za výkon funkce člena 

výboru za rok 2022 ve výši 2 704 Kč.  

ad b) Zastupitelstvo obce Dražice 6 hlasy schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky dodavatele 

s nejnižší nabídkovou cenou na stavbu „B. J. 15 PB – KoDuS DRAŽICE – dopravní 

řešení, terénní a sadové úpravy“, tj. dodavatele PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., IČ: 44797958, 

schvaluje uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., 

IČ: 44797958, tj. smlouvu ve znění, tak jak byla součástí zadávací dokumentace veřejné 

zakázky, po skončení odvolací lhůty proti výběru nejvýhodnější nabídky pověřuje starostu 

obce podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., IČ: 

44797958. Zastupitelstvo obce 6 hlasy odsouhlasilo zprávu zadavatele k veřejné zakázce 

„B. J. 15 PB – KoDuS DRAŽICE – dopravní řešení, terénní a sadové úpravy“. 

 

 

5. Diskuze 

Neproběhla žádná diskuze.  

 

 

6. Závěr 

Jednání bylo ukončeno v 17:30 hod. 

Další jednání zastupitelstva: dle potřeby 

Zapsala: Ing. Eliška Pospíšilová 

 

 

 

 

 
............................................................ ............................................................ 

ověřovatelé zápisu starosta obce 

 

 
Vyvěšeno: 

 
Sejmuto: 

 
Ve stejném období byl tento dokument vyvěšen i na elektronické úřední desce OÚ Dražice. 


